ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Jt JUuOuA № мг
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской
области от 6 ноября 2020 года № 1337 «Об утверждении системы кодировок

образовательных организаций, расположенных на территории
Орловской области»

В связи с производственной необходимостью, в целях формирования
региональной информационной системы обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, повышения точности
обмена информацией на этапах проведения и анализа результатов
государственной итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской
области от 6 ноября 2020 года № 1337 «Об утверждении системы кодировок
образовательных организаций, расположенных на территории
Орловской области» изложив пункт «021 Покровский район» приложения 2
согласно приложению.

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения
руководителя отдела образования администрации Покровского района
Орловской области и директора бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента образования

Орловской области

Приложение
к приказу Департамента

образования Орловской области
от л J^JJC JlQJmь

СИСТЕМА КОДИРОВОК
образовательных организаций Орловской области, реализующих программы основного общего

и среднего общего образования

Код
ATE Полное наименование образовательной организации Сокращенное наименование

образовательной организации Код

021 Покровский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Покровский лицей»

МБОУ «Покровский лицей» 283

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Покровская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Покровская средняя школа» 284

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дросковская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Дросковская средняя школа» 285

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Моховская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Моховская средняя
общеобразовательная школа»

286

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Березовская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Березовская средняя
общеобразовательная школа»

287

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Фёдоровская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Фёдоровская основная
общеобразовательная школа»

288

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Трудкинская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Трудкинская средняя
общеобразовательная школа»

289

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Успенская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Успенская основная
общеобразовательная школа»

291

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхососенская основная общеобразовательная школа»
Покровского района Орловской области

Муниципальная Верхососенская основная
общеобразовательная школа

292

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Перехоженская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Перехоженская основная
общеобразовательная школа»

293

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тимирязевская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Тимирязевская основная школа» 294

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алексеевская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Алексеевская основная
общеобразовательная школа»

295

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Протасовская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Протасовская основная
общеобразовательная школа»

296

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вепринецкая основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Вепринецкая основная школа» 297

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Внуковская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Внуковская основная
общеобразовательная школа»

299

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никольская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Никольская основная
общеобразовательная школа»

300

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Грачёвская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Грачёвская основная
общеобразовательная школа»

301

Код выпускников прошлых лет Покровского района ВПЛ Покровского района 40721